

به نام خدا

کمیته کارگاهی ناحیه ۴ الکلی های گمنام (کیلان) ۱۴۰۰/۹/۱۰

موضوع: اهمیت پیام رسانی در الکلی های گمنام

جلسه با قرائت دعای قدم سوم وسنت های دوازده گانه الکلی های گمنام آغاز گردید.

سخن های گرداننده:

تاریخچه شکل گیری کمیته پیام رسانی: زمانی که گروه های AA به صورت پراکنده شکل گرفتند، هیأت نمایندگان، ساختار و خدماتی وجود نداشت، گروه ها در غالب تبادل تجربه با هم چرخ AA را رو به جلو حرکت می دادند که امروزه به این تبادل تجربه هیأت نمایندگان گفته میشود(جایی که نمایندگان گروه ها حضور دارند و با هم تبادل تجربه میکنند) گروه ها در جریان این گفتگوها متوجه شدند که دست آن ها به الکلی های در عذاب نمیرسد چون طبق سنت پنجم آن ها باید به الکلی های در عذاب می پرداختند اما این امر برای گروه ها دشوار بود در همین میان یکی از زندان ها که رئیس آن یکی از دوستان و حمایت کنندگان الکلی های گمنام در آن زمان بود، برای بیل نامه فرستاد و اعلام آمادگی کرد که حاضر است به الکلی هایی که بعد از ترک از زندان آزاد می شوند خدمات رسانی کند اما متاسفانه الکلی ها قبل از آن یک بار دیگر الکل می نوشیدند بنابراین رئیس زندان از هیأت نمایندگان آن زمان تقاضا می کند برای آن ها درون زندان جلسه برگزار کنند و اینگونه بود که اولین گروه پیام رسانی شکل گرفت.

زمانی که گروه های اولیه انجمن شروع به فعالیت در زمینه پیام رسانی در مراکز درمانی و اصلاحی شدند متوجه چند مشکل اساسی شدند که یکی از آنها ناهماهنگی بود (ناهماهنگی بین اعضاء . ناهماهنگی بین گروه ها . ناهماهنگی بین مراکز و....) و مشکلات و محدودیت ها که کمیته پیام رسانی نقش فیلتری را ایفا میکرد که پس از رد شدن از آن این مشکلات از بین رفته و مدیریت می شدند.

لازم به ذکر است اگر من خودم را یک عضو انجمن الکلی های گمنام می دانم این رسالت من است که در امر پیام رسانی حضور داشته باشم و من خودم را مسئول می دانم.

سوال ۵ ترازنامه سنت پنجم: آیا من به هر طریقی که می توانم برای به ثمر رسیدن هدف اصلی مان به گروهم کمک می کنم؟

سوال ۱ ترازنامه سنت پنجم: آیا من به بهانه اینکه " من یک عضو هستم نه گروه پس بنابراین این یا آن سنت به شخص من ارتباطی ندارد و فقط مربوط به گروه می شود" از زیر رعایت اصول شانه خالی می کنم؟

ما هرگز نباید فراموش کنیم، ما در محیط پیام رسانی یک تازه وارد هستیم زیرا فضای جلسات بهبودی ما فضایی کاملاً متفاوت با آنجاست برای مثال ما در جلسات بهبودی اعضای قدیمی، عشق، تجربه، استقلال، امید، ۱۲ قدم، خدمتگزار و..... داریم اما در محیط سم زدایی که الکی های در عذاب حضور دارند رنجش، ناامیدی، ترس، تنهایی، احساس پوچی و....

بنابراین زمانی که ما در آن محیط حضور پیدا کردیم فراموش نمی کنیم که آنجا فضای جلسات بهبودی ما نیست و امتیازات جلسه بهبودی را ندارد زیرا کاملاً یک دنیای متفاوت است و نیازمند آموزش های مختص خود، فروتنی و آرامش است.

ما اگر عضو کمیته پیام رسانی هستیم باید جاذبه ای باشیم که نیروی جدید برای این کمیته جذب کنیم یا با دوستان خود راجع به اهمیت این کمیته صحبت کنیم و آگاهی دهیم که اگر صدها هزار نفر هم عضو پیام رسان داشته باشیم همچنان کم است زیرا تعداد الکی های در عذاب چندصد برابر بیشتر از این رقم است و ما مسئولیم

برگزیده ای از جزوه خدمات عمومی:

بنابراین ما در مورد هر خدمتی فقط یک سوال مطرح می کنیم: « آیا این خدمت واقعاً مورد نیاز است؟» اگر مورد نیاز است

پس ما باید آن را حفظ کنیم و در غیر اینصورت برای رسالت خود جهت کمک به کسانی که به این خدمت نیاز دارند یا به دنبال انجمن می گردند، شکست خواهیم خورد.

مراکز اصلاحی (کمیته مراکز اصلاحی معتمدان):

اعضای انجمن را برای بر عهده گرفتن مسئولیت انتقال پیام به الکی های پشت دیوارها تشویق می کند، همه جنبه های خدمت رسانی به گروه های انجمن در مراکز اصلاحی را بررسی می کند و برای تغییر و یا بهبود آنها پیشنهادهایی ارائه می کند. همچنین مسئول توضیح این است که انجمن در چارچوب سنت ها، برای کمک به الکی های زندانی، در داخل زندان و پس از آزادی، چه کارهایی می تواند انجام دهد و چه کاری نمی تواند انجام دهد.

همکاری با جامعه متخصصان (کمیته معتمدان برای همکاری با جامعه متخصصان/کمیته درمان/کمیته نیازهای خاص-

دسترسی): مسئول پیشنهاد رویه و فعالیت هایی است که از طریق در میان گذاشتن اطلاعات برنامه انجمن با گروه های

متخصص و افرادی که با الکی ها در تماس هستند، توسعه تفاهم و همکاری دو جانبه بین انجمن و متخصصان و افزایش

آگاهی اعضای و گروه های خارج از انجمن و سازمان ها به شیوه همکاری بدون وابستگی، به انتقال پیام انجمن به الکی هایی که هنوز رنج می برند کمک خواهد کرد.

سوال ۱ تراژنامه سنت هفتم: آیا صادقانه برای خودیاری ماندن، تمام کارها و کمک هایی را که قادر هستیم به گروه هم، دفتر کمیته خدماتی ناحیه و دفتر خدمات جهانی (GSO) انجام می دهیم؟

جلسه با قرائت دعای قدم هفتم خاتمه یافت.

